
ZARZĄDZENIE nr  90/2025

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 26 MAJA 2025 ROKU

w sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Zarządzenia  nr  142/2024  Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów z dnia 16 lipca 2024 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  

i Gminy w Staszowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Załączniku  nr  1  do  Zarządzenia  nr  142/2024  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  

z  dnia  16  lipca  2024  roku  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy  

w Staszowie, zmienionego Zarządzeniem nr 37/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia  

28 lutego 2025 roku,  wprowadza się następujące zmiany:

1)  w  Rozdziale  III.  „Organizacja  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie”  w  §  9  ust.  1  pkt  18) 

otrzymuje nowe brzmienie:

„18) Główny specjalista – pełnomocnik ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii – PRPA”;

2) w Rozdziale V. "Zakres zadań i kompetencji kierownictwa oraz jednostek organizacyjnych     

     Urzędu":

     - w § 12 ust. 2 pkt 3) lit. d) otrzymuje nowe brzmienie:

„d) Głównym specjalistą – pełnomocnikiem ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii – PRPA”;

- § 30 otrzymuje nowe brzmienie:

§ 30

Główny specjalista - pełnomocnik ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii - PRPA

1. Realizacja  zadań  w  zakresie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  

oraz przeciwdziałania narkomanii, a w szczególności: 

1) prowadzenie  analizy  problemów alkoholowych  i  narkomanii  i  opracowywanie  metod  ich 

rozwiązywania na terenie gminy,

2) przygotowywanie wspólnie z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i  przedkładanie  Burmistrzowi  corocznego  projektu  „Gminnego  Programu  Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii”,



3) przygotowywanie planu finansowego do „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii”,

2) ogłaszanie  i  prowadzenie  konkursu  ofert  na  wykonanie  poszczególnych  zadań  

w ramach gminnego programu,

3) koordynacja  zadań  wynikających  z  "Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii", 

4) współpraca  z  instytucjami  i  organizacjami  działającymi  w  sferze  profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii,

5) wdrażanie  i  propagowanie  na  terenie  gminy  ogólnopolskich  i  regionalnych  kampanii 

edukacyjnych  w  zakresie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  

oraz przeciwdziałania narkomanii,

6) współpraca  ze Staszowskim Ośrodkiem Trzeźwości „Strumyk”,

7) nadzór nad Punktem Konsultacyjnym dla osób uzależnionych i współuzależnionych,

8) przygotowywanie raportów z wykonania w danym roku "Gminnego programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii",

9) obsługa funduszy sołeckich w zakresie realizacji zadania – ogólnopolskiej kampanii „Postaw 

na rodzinę”.

3)  zmienia  się  załącznik nr  1  do Regulaminu "Schemat  organizacyjny Urzędu Miasta  i  Gminy  

w Staszowie" poprzez wprowadzenie zmian dokonanych niniejszym Zarządzeniem.

§ 2

Pozostała treść Zarządzenia nr 142/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 16 lipca 2024 

roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, zmienionego 

Zarządzeniem nr 37/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 28 lutego 2025 roku, pozostaje  

bez zmian.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           BURMISTRZ 
Miasta i Gminy Staszów 

                               /-/ dr Leszek Kopeć


